

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.****Lcto:**1147/2019      **Data:**06/03/2019      **Req:**884**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                                  | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0 | UN   | 1,000        | 139,00000      | 139,00000        |
|                                       |      | <b>1,000</b> |                | <b>139,00000</b> |

**Lcto:**1268/2019      **Data:**13/03/2019      **Req:**1009**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                                       | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|------------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM | UN   | 2,000        | 421,00000      | 842,00000        |
|                                                            |      | <b>2,000</b> |                | <b>842,00000</b> |

**Lcto:**1284/2019      **Data:**14/03/2019      **Req:**1038**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                      | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total        |
|-------------------------------------------|------|--------------|----------------|--------------------|
| 444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392 | UN   | 2,000        | 260,00000      | 520,00000          |
| 444033920 - TONER RICOH SP3510            | UN   | 3,000        | 413,25000      | 1.239,75000        |
|                                           |      | <b>5,000</b> |                | <b>1.759,75000</b> |

**Lcto:**1300/2019      **Data:**15/03/2019      **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                 | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total      |
|--------------------------------------|------|---------------|----------------|------------------|
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO | PCTE | 20,000        | 25,01000       | 500,20000        |
|                                      |      | <b>20,000</b> |                | <b>500,20000</b> |

**Lcto:**1310/2019      **Data:**15/03/2019      **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                                        | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|---------------------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444035045 - FILTRO DE LINHA PARA 06 TOMADAS | UN   | 1,000        | 13,85294       | 13,85294        |
|                                             |      | <b>1,000</b> |                | <b>13,85294</b> |

**Lcto:**1319/2019      **Data:**18/03/2019      **Req:**1118**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                                                       | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|------------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM | UN   | 1,000        | 421,00000      | 421,00000        |
| 444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM | UN   | 1,000        | 436,00000      | 436,00000        |
|                                                            |      | <b>2,000</b> |                | <b>857,00000</b> |

**Lcto:**1353/2019      **Data:**19/03/2019      **Req:**1039**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.****Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                                                                   | Und. | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total      |
|------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|------------------|
| 444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL                   | UN   | 2,000          | 2,55159        | 5,10317          |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                           | PCTE | 8,000          | 2,69000        | 21,52000         |
| 444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40                                      | UN   | 4,000          | 0,36000        | 1,44000          |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                                  | UN   | 10,000         | 0,52000        | 5,20000          |
| 444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA                     | UN   | 250,000        | 0,70000        | 175,00000        |
| 444035644 - CLIPS Nº 4/0                                               | CX   | 10,000         | 1,73000        | 17,30000         |
| 444038584 - CLIPS Nº 6/0                                               | CX   | 2,000          | 2,04951        | 4,09902          |
| 444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES | PCTE | 4,000          | 18,90000       | 75,60000         |
| 444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO                                         | UN   | 2,000          | 0,78000        | 1,56000          |
| 444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M                         | RL   | 3,000          | 2,88000        | 8,64000          |
|                                                                        |      | <b>295,000</b> |                | <b>315,46219</b> |

**Lcto:**1354/2019**Data:**19/03/2019**Req:**1098**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444038636 - GRAMPO TRILHO EM METAL     | CX   | 1,000        | 7,27318        | 7,27318         |
| 444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS | UN   | 1,000        | 19,86000       | 19,86000        |
|                                        |      | <b>2,000</b> |                | <b>27,13318</b> |

**Lcto:**1380/2019**Data:**20/03/2019**Req:**1119**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                               | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|------------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO | PCTE | 4,000        | 9,41000        | 37,64000        |
|                                    |      | <b>4,000</b> |                | <b>37,64000</b> |

**Lcto:**1383/2019**Data:**20/03/2019**Req:**1173**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                            | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total        |
|-------------------------------------------------|------|---------------|----------------|--------------------|
| 444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS | UN   | 10,000        | 420,00000      | 4.200,00000        |
|                                                 |      | <b>10,000</b> |                | <b>4.200,00000</b> |

**Lcto:**1387/2019**Data:**20/03/2019**Req:**1160**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302 | UN   | 1,000        | 251,06971      | 251,06971        |
|                                     |      | <b>1,000</b> |                | <b>251,06971</b> |

**Lcto:**1452/2019**Data:**21/03/2019**Req:**1216**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                    | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 444038685 - TECLADO PS2 | UN   | 2,000      | 10,00000       | 20,00000    |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

**2,000** **20,00000**

**Lcto:**1474/2019 **Data:**25/03/2019 **Req:**1296**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                           | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|--------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444033920 - TONER RICOH SP3510 | UN   | 1,000        | 413,25000      | 413,25000        |
|                                |      | <b>1,000</b> |                | <b>413,25000</b> |

**Lcto:**1518/2019 **Data:**27/03/2019 **Req:**1265**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

| Item                                                        | Und. | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|------------------|
| 444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE                  | UN   | 4,000          | 8,87000        | 35,48000         |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                | PCTE | 10,000         | 2,69000        | 26,90000         |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                        | PCTE | 20,000         | 25,01000       | 500,20000        |
| 444038599 - REABASTECEDOR PERMANENTE PRETO                  | UN   | 2,000          | 2,00000        | 4,00000          |
| 444035640 - REABASTECEDOR PARA CARIMBO COR AZUL             | UN   | 2,000          | 2,58000        | 5,16000          |
| 444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6                     | CX   | 4,000          | 3,97570        | 15,90278         |
| 444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS   | UN   | 2,000          | 34,37850       | 68,75700         |
| 444038635 - FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB 19MMX20M            | UN   | 2,000          | 15,00000       | 30,00000         |
| 444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO                              | UN   | 3,000          | 0,78000        | 2,34000          |
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA                      | UN   | 4,000          | 2,04804        | 8,19216          |
| 444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA                      | UN   | 8,000          | 0,52000        | 4,16000          |
| 444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES | UN   | 50,000         | 2,54424        | 127,21199        |
|                                                             |      | <b>111,000</b> |                | <b>828,30394</b> |

**Lcto:**1541/2019 **Data:**27/03/2019 **Req:**1279**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                             | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO | CX   | 2,000        | 19,87779       | 39,75558        |
|                                  |      | <b>2,000</b> |                | <b>39,75558</b> |

**Lcto:**1686/2019 **Data:**03/04/2019 **Req:**1388**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

| Item                                                                   | Und. | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total      |
|------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|------------------|
| 444035604 - APONTADOR DE LAPIS                                         | UN   | 4,000          | 0,39000        | 1,56000          |
| 444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM                | UN   | 2,000          | 4,30000        | 8,60000          |
| 444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G                                    | UN   | 4,000          | 0,86989        | 3,47956          |
| 444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES | PCTE | 1,000          | 18,90000       | 18,90000         |
| 444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M                         | RL   | 3,000          | 2,88000        | 8,64000          |
| 444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO                                     | PCTE | 2,000          | 9,41000        | 18,82000         |
| 444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G                 | PCTE | 2,000          | 2,88000        | 5,76000          |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                           | PCTE | 5,000          | 2,69000        | 13,45000         |
| 444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS                             | UN   | 2,000          | 11,00000       | 22,00000         |
| 444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY                         | UN   | 2,000          | 5,89717        | 11,79434         |
| 444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40                                      | UN   | 4,000          | 0,36000        | 1,44000          |
| 444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA                     | UN   | 250,000        | 0,70000        | 175,00000        |
|                                                                        |      | <b>281,000</b> |                | <b>289,44390</b> |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.****Lcto:**1855/2019      **Data:**05/04/2019      **Req:**1534**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                           | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total        |
|--------------------------------|------|--------------|----------------|--------------------|
| 444033920 - TONER RICOH SP3510 | UN   | 3,000        | 413,25000      | 1.239,75000        |
|                                |      | <b>3,000</b> |                | <b>1.239,75000</b> |

**Lcto:**2079/2019      **Data:**09/04/2019      **Req:**1546**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                                                 | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total      |
|------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|------------------|
| 444038585 - CLIPS Nº 08                              | CX   | 2,000         | 2,28125        | 4,56250          |
| 444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL     | UN   | 15,000        | 0,52909        | 7,93638          |
| 444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM          | UN   | 3,000         | 0,76000        | 2,28000          |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                 | PCTE | 20,000        | 25,01000       | 500,20000        |
| 444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO                   | PCTE | 1,000         | 9,41000        | 9,41000          |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML         | PCTE | 5,000         | 2,69000        | 13,45000         |
| 444035644 - CLIPS Nº 4/0                             | CX   | 5,000         | 1,73000        | 8,65000          |
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA               | UN   | 6,000         | 2,04804        | 12,28824         |
| 444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA               | UN   | 11,000        | 0,52000        | 5,72000          |
| 444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA | UN   | 1,000         | 2,55000        | 2,55000          |
|                                                      |      | <b>69,000</b> |                | <b>567,04711</b> |

**Lcto:**2138/2019      **Data:**11/04/2019      **Req:**1617**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:** ALINE SOARES VIEIRA**Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                                                      | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|-----------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB  | UN   | 2,000        | 73,00000       | 146,00000        |
| 444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB | UN   | 2,000        | 99,34307       | 198,68614        |
|                                                           |      | <b>4,000</b> |                | <b>344,68614</b> |

**Lcto:**2147/2019      **Data:**12/04/2019      **Req:**1641**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

| Item                                                          | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|---------------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T | UN   | 4,000        | 5,80000        | 23,20000        |
|                                                               |      | <b>4,000</b> |                | <b>23,20000</b> |

**Lcto:**2167/2019      **Data:**16/04/2019      **Req:**1663**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                                  | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0 | UN   | 2,000        | 139,00000      | 278,00000        |
|                                       |      | <b>2,000</b> |                | <b>278,00000</b> |

**Lcto:**2178/2019      **Data:**17/04/2019      **Req:**1643**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.****Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                                 | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|------------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA               | UN   | 2,000      | 2,04804        | 4,09608          |
| 444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA | UN   | 50,000     | 2,55000        | 127,50000        |
| 444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML          | PCTE | 2,000      | 1,02435        | 2,04871          |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML         | PCTE | 5,000      | 2,69000        | 13,45000         |
| 444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G                  | UN   | 10,000     | 0,86989        | 8,69890          |
| 444038585 - CLIPS Nº 08                              | CX   | 3,000      | 2,28125        | 6,84375          |
| 444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO                       | UN   | 2,000      | 0,78000        | 1,56000          |
| 444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M       | RL   | 4,000      | 2,88000        | 11,52000         |
| 444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2              | UN   | 20,000     | 0,60000        | 12,00000         |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                 | PCTE | 20,000     | 25,01000       | 500,20000        |
| 444038574 - PERFURADOR DE PAPEL ATE 60 FOLHAS        | UN   | 1,000      | 22,00000       | 22,00000         |
| 444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS      | UN   | 1,000      | 21,58000       | 21,58000         |
| 444035699 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 70 FOLHAS      | UN   | 1,000      | 95,00000       | 95,00000         |
| 444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM          | UN   | 3,000      | 0,76000        | 2,28000          |
| 444035682 - TESOURA EM ACO 21CM                      | UN   | 5,000      | 4,85000        | 24,25000         |
| 444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL     | UN   | 7,000      | 0,52909        | 3,70364          |
| 444035681 - ESTILETE ESTREITO                        | UN   | 2,000      | 0,70000        | 1,40000          |
|                                                      |      |            | <b>138,000</b> | <b>858,13108</b> |

**Lcto:**2179/2019**Data:**17/04/2019**Req:**1647**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                                   | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|--------------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 1090929 - PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM                     | CX   | 2,000      | 3,88000        | 7,76000          |
| 444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE             | UN   | 3,000      | 8,87000        | 26,61000         |
| 444035667 - PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADA          | CX   | 1,000      | 1,71000        | 1,71000          |
| 444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40   | UN   | 4,000      | 0,99000        | 3,96000          |
| 444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA           | UN   | 1,000      | 33,54000       | 33,54000         |
| 1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM                     | CX   | 2,000      | 5,38000        | 10,76000         |
| 1090931 - PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM                     | CX   | 2,000      | 8,48000        | 16,96000         |
| 1090932 - PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CX COM 12 UNIDADES | CX   | 2,000      | 12,50000       | 25,00000         |
| 444035641 - QUADRO DE AVISO TIPO MURAL EM CORTICA      | UN   | 1,000      | 88,54000       | 88,54000         |
|                                                        |      |            | <b>18,000</b>  | <b>214,84000</b> |

**Lcto:**2345/2019**Data:**30/04/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                 | Und. | Quantidade          | Valor Unitário | Valor Total         |
|--------------------------------------|------|---------------------|----------------|---------------------|
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO | PCTE | 9,000               | 25,01000       | 225,09000           |
|                                      |      |                     | <b>9,000</b>   | <b>225,09000</b>    |
| <b>Qtde Movimentos:</b> 24           |      | <b>Total Geral:</b> | <b>987,000</b> | <b>14.284,60577</b> |